TABELLONE CLASSI

LUN

8.10

9.09

10.08

11.07

12.05

13.03

14.01
14 56

MAR

8.10

9.09

10.08

11.07

12.05

13.03

14.01
14 56

MER

8.10

9.09

10.08

11.07

12.05

13.03

14.01
14.56

Orario Facile 10 Copyright© 1999-2018 mathema software®

ISTITUTO PROFESSIONALE PER | SERVIZI ALBERGHIERI E DELLA RISTORAZIONE "MANLIO ROSSI DOREIA™ - AVELLING

1AME 2AME SAME 4AME HAME
ltaliano
Matematica Scienza e cultura dell'alimentazione Matematica Lingua italiana 2
ltaliano/L. eno-Sala
Lab Eno-sala Lab Eno-sala
Matematica Stona Sclenze motorie
Lab Eno-Sala/OTA
Lingua italiana 2
TIC Religione cattolica
Religione cattolica TIC Lingua francese Lab Eno-cucina Lab Eno-sala
Francese
1AME 2AME JAME 4AME HAME
Chimica SC. Alim/L. Enog-cucina
ltaliano 2 DTA Storia

Chimicall. Enog-cucina

Inglese tecnico

Scienza degli alimenti

Lab Eno-cuc/Lab. eno-Sala

ltaliano 2

Matematica

Religione cattolica

Lingua francese

Inglese tecnico

Matematica

Laboratorio accoglienza turistica

Lingua francese

Religione cattolica

SC. Alim/L. Enog-cucina

SC. Alim/L. Enog-cucina Religione cattolica
1AME 2AME JAME 4AME HAME
Geografia Scienze motorie DTA Lingua italiana 2 Lingua inglese
Francese Inglese tecnico
Inglese Scienze motorie Lingua italiana 2
Francese/lL. Eno-Sala DTA
Scienza degli alimenti
Diritto ed economia Matematica
Lab Eno-cucina Lab Eno-sala

Inglese

www.orariofacile.com

Pag. 1/2



TABELLONE CLASSI

ISTITUTO PROFESSIONALE PER | SERVIZI ALBERGHIERI E DELLA RISTORAZIONE "MANLIO ROSSI DOREIA™ - AVELLING

GIO 1AME 2AME SAME 4AME HAME
6.10
9.09 Matematica Diritto ed economia Matematica Scienze motorie Scienza e cultura dell'alimentazione
10.08 _ :
SC. Alim/L. Enog-cucina
1107 Laboratorio accoglienza tunstica Lingua italiana 2 Lingua inglese DTA
12.05
13.03 Scienze motorie Lab Eno-cuc/Lab. eno-5ala Lingua inglese Storia Lingua francese
14.01
14 .56
VEM 1AME 2AME JAME 4AME HAME
6.10 _ _
L. Acc/TIC ltaliano/L. eno-Sala Lingua francese
9.09 Storia DTA
' Francese/L. Eno-5ala L. Acc/TIC Matematica
10.08 : :
L. Acc/lngl ltaliano Lingua francese
1107 DTA Lingua italiana 2
' SC. Alim/L. Enog-cucina L. Acc/lngl Lab Eno-sala
12.05 : :
L. Enog-cucina/Scienze T.
13.03 Matematica Scienza e cultura dellalimentazione
' Scienze della terra e biologia Lab Eno-sala Lab Eno-cucina
14.01
14 .56

Orario Facile 10 Copyright© 1999-2018 mathema software®  www.orariofacile.com

Pag. 2/2




