## TABELLONE CLASSI

LUN	1AME	2AME	3AME	4AME	5AME
8.10	Italiano				
9.09	Italiano/L. eno-Sala	Matematica	Scienza e cultura dell'alimentazione	Matematica	Lingua italiana 2
10.08			Lab Eno-sala	Lab Eno-sala	
11.07	Matematica	Storia		Lab Eno-Sala/DTA	Scienze motorie
12.05	TIC	Religione cattolica	Lingua italiana 2		
13.03	Religione cattolica	TIC	Lingua francese	Lab Eno-cucina	Lab Eno-sala
14.01	Francese		3		
14.56					
MAR	1AME	2AME	3AME	4AME	5AME
8.10		Chimica	SC. Alim/L. Enog-cucina		
9.09	Italiano 2	Chimica/L. Enog-cucina	Inglese tecnico	DTA	Storia
10.08	Scienza degli alimenti		Matematica	Lingua francese	Inglese tecnico
11.07		Italiano 2	Religione cattolica		Matematica
12.05			rtongionio dattonoa	Religione cattolica	SC. Alim/L. Enog-cucina
13.03	Lab Eno-cuc/Lab. eno-Sala	Laboratorio accoglienza turistica	Lingua francese	SC. Alim/L. Enog-cucina	Religione cattolica
14.01				OO. Alliive. Ellog-cucilla	rveligione cattolica
14.56					
MER	1AME	2AME	3AME	4AME	5AME
8.10					
9.09	Geografia	Scienze motorie	DTA	Lingua italiana 2	Lingua inglese
10.08		Frances		Inglese teenies	
11.07	Inglese	Francese	Scienze motorie	Inglese tecnico	Lingua italiana 2
12.05		Francese/L. Eno-Sala		DTA	
13.03	Diritto ad acapamia	Scienza degli alimenti	Lab Eno-cucina	Lab Eno-sala	Matematica
14.01		Inglese			
14.56					

## TABELLONE CLASSI

GIO	1AME	2AME	3AME	4AME	5AME
8.10 9.09	Matematica	Diritto ed economia	Matematica	Scienze motorie	Scienza e cultura dell'alimentazione
11.07	Laboratorio accoglienza turistica	SC. Alim/L. Enog-cucina	Lingua italiana 2	Lingua inglese	DTA
12.05 13.03	Scienze motorie	Lab Eno-cuc/Lab. eno-Sala	Lingua inglese	Storia	Lingua francese
14.01 14.56					
VEN	1AME	2AME	3AME	4AME	5AME
8.10	L. Acc/TIC Italiano/L. eno-Sala		Lingua francese	DTA	
9.09	Francese/L. Eno-Sala	L. Acc/TIC	Storia	Matematica	DTA
10.08	L. Acc/Ingl	Italiano	DTA	Lineur italiana O	Lingua francese
11.07	SC. Alim/L. Enog-cucina	L. Acc/Ingl	DTA	Lingua italiana 2	Lab Eno-sala
12.05	L. Enog-cucina/Scienze T.  Matematica Scienze della terra e biologia	Matematica	Lab Eno-sala	Scienza e cultura dell'alimentazione	Lab Eno-cucina
13.03					
14.01 14.56					